UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:            /PNV
V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp từ chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non hạng III lên

chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm

non hạng II các cơ sở giáo dục mầm

non công lập trực thuộc  UBND huyện

Ea Súp năm 2024

Ea Súp, ngày         tháng          năm 2024

Thực hiện Quyết định số 1968/QĐ-UBND, ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ủy quyền xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên

chức làm việc tại đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, Phòng Nội

vụ huyện đã chủ trì xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp từ chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non hạng III lên chức danh

nghề nghiệp giáo viên mầm non hạng II các cơ sở giáo dục mầm non công lập trực

thuộc UBND huyện Ea Súp năm 2024; đến nay, Phòng Nội vụ đã hoàn thành việc

xây dựng dự thảo Kế hoạch (có văn bản gửi kèm).

Để dự thảo Kế hoạch có chất lượng, đúng quy định, Phòng Nội vụ huyện đề

nghị các đồng chí thành viên UBND huyện; các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến

vào dự thảo Kế hoạch. Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Nội vụ

huyện trước ngày 10/8/2024 để tổng hợp.

 Phòng Nội vụ rất mong các đồng chí thành viên UBND huyện; các cơ quan,

đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện và gửi ý kiến góp ý bằng văn bản về Phòng

Nội vụ huyện để tổng hợp, tham mưu UBND huyện các nội dung tiếp theo./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Kim Thông

        Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên UBND huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc huyện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:24:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Kim Thông<thonglk@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Nội vụ<phongnv@easup.daklakgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:10:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Nội vụ<phongnv@easup.daklakgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:10:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Nội vụ<phongnv@easup.daklakgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:11:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Nội vụ<phongnv@easup.daklakgov.vn> đã ký lên văn bản này!